
UCHWAŁA Nr: XL/262/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 24 września 2010 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2010 rok „. 

 
   
                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art.211, 212 ust 1,2, art. 216 ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 
 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
zmienionym: 
 
- Zarządzeniem Nr W/2/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 lutego 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXIV/235/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 lutego 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/6/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 marca 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXV/238/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/11/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 1 kwietnia 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/12/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 6 kwietnia 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXVI/245/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/14/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 maja 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/18/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 maja 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXVII247/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 maja 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/20/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 maja 2010 roku 

           - Uchwałą Nr XXXVI249/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 czerwca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/23/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/24/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/26/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 lipca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/28/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 21 lipca 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/33/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 sierpnia 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/35/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 sierpnia 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/37/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 września 2010 roku 

 
 
 
 

 
wprowadza się następujące zmiany 

w planie dochodów i wydatków budżetowych: 
 

 



str. 2 
 

 
 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  90 610,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr  1   
do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do uchwały 
budżetowej. 

 
 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 121 302,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2   
do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2   do uchwały 
budżetowej. 
 

3)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 30 692,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2   
do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2   do uchwały 

 
 
 
§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 
 

T R E Ś C : 
 
     STAN 
POPRZEDNI 

 
STAN 

OBECNY 
 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

24 379 115,00 
 

 23 311 773,00 
1 067 342,00 

 
 

24 469 725,00 
 

 23 402 383,00 
1 067 342,00 

 
Dotacje celowe przekazane z bu-
dżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
 

3 580 891,00 

 
 
 

3 580 891,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
28 634 910,00 

 
28 725 520,00 

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - wynagrodzenia i pochodne      
           - dotacje: w tym: 
           § 2310 
           § 2320 
           § 2480 
           § 2710 
           § 2820 
           § 2800 

 
21 969 669,00 

 
                  10 463 390,00 

737 630,00 
11 400,00 
120 000,00 
447 000,00 

8 000,00 
138 900,00 

                             12 330,00 
 

 
22 043 327,00 

 
                  10 473 390,00 

750 880,00 
11 400,00 
120 000,00 
447 000,00 

8 920,00 
138 900,00 

                            24 660,00 

 



str. 3 
 

 
         
              - rezerwa celowa 

- rezerwa ogólna 

  
                               59 
200,00 

              10 915,00 
 

 
   
                               59 
200,00 
                               10 
915,00 

 
 
- wydatki majątkowe 
 

 
    6 665 241,00 

 

 
    6 682 193,00 

 
 

 
 
 

 
 

§ 3 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 5 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 
 
§ 6 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 7 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

 
         § 8 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
                (-) Edward Starszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



str. 4 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr: XI/262/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 24 września 2010 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2010 rok „. 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonano w dziale: 
 
 

w w dziale 010 – rozdział 01095 z przeznaczeniem na otrzymaną pomoc finan-    
sową  w wysokości 9 830,00 zł  na realizacje programu – umowa nr: DR 160/2010, 
 

w w dziale 750 – rozdział 75023 z przeznaczeniem na refundację prac inter-
wencyjnych i publicznych z Powiatowego Biura Pracy, 
 

w w dziale 852 – rozdział 85212 z przeznaczeniem na zaliczki alimentacyjne z 
ściągniętych zaliczek alimentacyjnych, 
 

w w dziale 900 – rozdział 90019 wpływy z opłat i kar przekazane z Urzędu Mar-
szałkowskiego w Poznaniu na działania ekologiczne 
w dziale 750 - rozdział 75095 zwiększenie planu dochodów z tytułu wykonania do-
chodów ponad plan, rozdział 75075 – na promocje gminy , 

w  
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych dokonano w dziale: 
 

•  w dziale 600 - rozdział 60016 zwiększenie planu dochodów z tytułu dochodów za 
zajęcie pasa drogowego, 
 

• w dziale 750 - rozdział 75095 zwiększenie planu dochodów z tytułu wykonania do-
chodów ponad plan, rozdział 75075 – na promocje gminy, 
 

• w dziale 758 – rozdział 75814 zwiększenie dochodów z różnych rozliczeń finanso-
wych  w dziale  
 

• w dziale 756 - rozdział 75616 zwiększenie planu dochodów z tytułu wykonana do-
chodów ponad plan z podatku od spadków i darowizn i podatku od środków trans-
portowych. 

 

 



str. 5 
 

 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych - bieżących dokonano w dziale: 
 
 

• w dziale 600 - rozdział 60016 zwiększenie planu wydatków na koszty przebudowy 
drogi Nr 1197P (29362) Kruszki – Kijaszkowo przedsięwzięcie realizowane wspólnie 
z Powiatem Pilskim ( zawarte porozumienie) 

• w dziale 710 - rozdział 71035 zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na 
wykonanie chodnika na cmentarzu przy miejscu pamięci narodowej, 

• w dziale 750 - rozdział 75023 zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na 
opłaty za pobór gazu (zabezpiecz zenie na przyszły sezon grzewczy), oraz na opłaty 
za przesyłki pocztowe i konserwację centrali telefonicznej i na inne naprawy bieżące 
oraz na opłacenie badań lekarskich, 

• w dziale 801 – rozdziale 80110 zwiększenie planu wydatków budżetowych z prze-
znaczeniem na wyminę ogranicznika przepięć oraz naprawę instalacji elektrycznej w 
pracownik komputerowej, awaria spowodowana wyładowaniem atmosferycznym – 
środki pochodzą z Centrum Likwidacji Szkód Grupy PZU, 

• w dziale 851 – rozdział 85154 z przeznaczeniem na pomoc finansową gminie Piła  z 
przeznaczeniem na zakup usług w Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych dla mieszkańców gminy Łobżenica, 

• w dziale 900 - rozdział 90095 zmiana planu wydatków budżetowych pomiędzy roz-
działem 92195, a 92109, które są z przeznaczone na realizowanie wykonania placu 
zabaw w wsi Luchowo i Izdebki przy udziale środków z Funduszu sołeckiego oraz 
środków otrzymanych z Urzędu Marszałkowskiego oraz zwiększenie planu wydat-
ków  w rozdziale 90095 na działania ekologiczne. 
 
 
 
Zmiany w planie wydatków majątkowych - bieżących dokonano w dziale: 
 
w dziale 600 - rozdział 60016 zwiększenie planu wydatków na koszty przebudowy 
drogi Nr 1197P (29362) Kruszki – Kijaszkowi realizowana wspólnie z Powiatem Pil-
skim ( zawarte porozumienie). 
 
 
 
Zmiany w planie przychodów i wydatków zakładzie budżetowym – Zakład Go-
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowe w Łobżenicy: 
 
Przychody – z zbycia środka trwałego – kaparka 
Wydatki – wydatki bieżące na nakłady ponoszone z bieżącym eksploatowaniem 
mienia, wydatki majątkowe z przeznaczeniem na zakup potrzebą kupna ciągnika o 
mocy 100 KMK. 
 

         
Przewodniczący Rady Miejskiej 

                (-) Edward Starszak 
 

 


